DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTICIPAÇÃO DAS
CRIANÇAS NO COTIDIANO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL:
CONSIDERAÇÕES DOS PROFESSORES ACERCA DA TEMÁTICA de autoria de LARA
BRUM RAMALHO, CLÁUDIA INÊS HORN, JACQUELINE SILVA DA SILVA, HELEN
HEINEN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84834

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84834